

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
10101	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa-Imposte, tasse e proventi assimilati	264/2000	1.543,02	0,00	-1.543,02	0,00	EQUITALIA EMILIA-NORD SPA
		265/2000	291,78	0,00	-291,78	0,00	EQUITALIA EMILIA-NORD SPA
		Totale 2000	1.834,80	0,00	-1.834,80	0,00	
		88/2006	1.808,92	114,45	0,00	1.694,47	COMUNE CASALGRANDE- C/C I.C.I.
		Totale 2006	1.808,92	114,45	0,00	1.694,47	
		85/2007	597,19	0,00	0,00	597,19	COMUNE CASALGRANDE- C/C I.C.I.
		Totale 2007	597,19	0,00	0,00	597,19	
		54/2008	1.165,14	0,00	0,00	1.165,14	COMUNE CASALGRANDE- C/C I.C.I.
		Totale 2008	1.165,14	0,00	0,00	1.165,14	
		70/2009	9.602,00	0,00	0,00	9.602,00	
		Totale 2009	9.602,00	0,00	0,00	9.602,00	
		29/2010	5.534,67	754,87	0,00	4.779,80	
		Totale 2010	5.534,67	754,87	0,00	4.779,80	
		24/2012	8.031,42	902,82	0,00	7.128,60	
		Totale 2012	8.031,42	902,82	0,00	7.128,60	
		59/2013	41.529,70	4.813,77	0,00	36.715,93	
		112/2013	39.486,28	37.837,73	0,00	1.648,55	
		126/2013	3.308,97	1.345,36	0,00	1.963,61	IRETI SPA
		Totale 2013	84.324,95	43.996,86	0,00	40.328,09	
		61/2014	45.648,66	2.736,91	0,00	42.911,75	
		63/2014	347,65	4.340,71	3.993,06	0,00	TESORERIA DELLO STATO
		106/2014	51.128,24	1.483,72	0,00	49.644,52	
		110/2014	166.645,31	74.401,69	0,00	92.243,62	AGENZIA DELLE ENTRATE
		111/2014	8.604,82	2.673,37	0,00	5.931,45	AGENZIA DELLE ENTRATE
		Totale 2014	272.374,68	85.636,40	3.993,06	190.731,34	
		60/2015	566,58	3.120,89	3.003,82	449,51	TESORERIA DELLO STATO
		112/2015	66.138,96	3.832,53	0,00	62.306,43	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
10101	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa-Imposte, tasse e proventi assimilati	123/2015	9.682,25	1.069,79	0,00	8.612,46	
		124/2015	189.978,61	27.886,09	0,00	162.092,52	
		130/2015	121.543,58	4.991,43	0,00	116.552,15	
		Totale 2015	387.909,98	40.900,73	3.003,82	350.013,07	
		13/2016	98.060,33	3.453,30	0,00	94.607,03	
		14/2016	58.230,04	35.692,03	0,00	22.538,01	DIVERSI
		66/2016	2.150,97	11.435,66	9.577,13	292,44	
		164/2016	248.787,60	49.854,60	0,00	198.933,00	
		165/2016	12.439,33	2.490,39	0,00	9.948,94	PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
		209/2016	9.613,68	278,90	0,00	9.334,78	
		Totale 2016	429.281,95	103.204,88	9.577,13	335.654,20	
		36/2017	1.234.476,63	1.415.649,62	184.754,03	3.581,04	
		38/2017	43,73	43,73	0,00	0,00	
		58/2017	7.326,07	280,42	0,00	7.045,65	AGENZIA DELLE ENTRATE
		59/2017	266,92	266,92	0,00	0,00	AGENZIA DELLE ENTRATE
		60/2017	190.848,69	31.940,07	-392,54	158.516,08	AGENZIA DELLE ENTRATE
		87/2017	203,26	203,26	0,00	0,00	
		89/2017	546,38	546,38	0,00	0,00	
		90/2017	634,84	634,84	0,00	0,00	
		93/2017	549.931,82	314.632,31	0,00	235.299,51	AGENZIA DELLE ENTRATE
		94/2017	27.496,52	15.731,63	0,00	11.764,89	AGENZIA DELLE ENTRATE
		102/2017	55.686,41	55.686,41	0,00	0,00	
		107/2017	403,17	403,17	0,00	0,00	
		141/2017	16.477,88	0,00	0,00	16.477,88	
		146/2017	5.308,38	4.305,05	0,00	1.003,33	
		Totale 2017	2.089.650,70	1.840.323,81	184.361,49	433.688,38	
		2/2018	34.530,19	52.774,34	30.279,76	12.035,61	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
10101	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa-Imposte, tasse e proventi assimilati	41/2018	1,00	30,00	29,00	0,00	
		42/2018	30,00	0,00	-30,00	0,00	DIVERSI
		50/2018	1,00	19.452,22	19.807,00	355,78	
		51/2018	1,00	812.403,04	820.358,15	7.956,11	AGENZIA DELLE ENTRATE
		52/2018	1,00	121.656,06	121.790,06	135,00	AGENZIA DELLE ENTRATE
		53/2018	1,00	2.258.891,25	2.360.882,79	101.992,54	AGENZIA DELLE ENTRATE
		67/2018	1,00	622.237,16	1.892.389,54	1.270.153,38	
		68/2018	1,00	7.493,38	7.608,46	116,08	
		70/2018	1,00	117.730,75	117.903,18	173,43	
		71/2018	1,00	8.739,51	9.232,51	494,00	
		72/2018	1,00	0,00	5.939,00	5.940,00	
		73/2018	1,00	24.173,63	695.224,79	671.052,16	
		74/2018	61,00	600,00	35.859,87	35.320,87	
		75/2018	1,00	7.371,37	7.552,37	182,00	
		76/2018	1,00	2.435.399,95	3.036.782,06	601.383,11	TESORERIA DELLO STATO
		77/2018	1,00	11.753,35	12.084,35	332,00	
		78/2018	1,00	122.133,15	151.838,15	29.706,00	
		85/2018	1.959,04	7.021,33	7.606,23	2.543,94	
		86/2018	3.549,93	7.086,34	9.428,84	5.892,43	
		93/2018	438.577,96	438.577,96	0,00	0,00	MINISTERO DELL'INTERNO DIR. GEN. FIN LOC
		113/2018	76.034,74	101.117,49	25.082,75	0,00	TRE ESSE ITALIA SRL
		132/2018	102,00	0,00	0,00	102,00	DIVERSI
		133/2018	367,00	0,00	0,00	367,00	DIVERSI
		198/2018	1,00	16.684,31	329.863,13	313.179,82	
		Totale 2018	555.227,86	7.193.326,59	9.697.511,99	3.059.413,26	
		Totale Codice 10101	3.847.344,26	9.309.161,41	9.896.612,69	4.434.795,54	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
10301	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa-Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	134/2017	59.179,60	59.179,60	0,00	0,00	MINISTERO DELL'INTERNO DIR. GEN. FIN LOC
		Totale 2017	59.179,60	59.179,60	0,00	0,00	
		120/2018	1.354.618,37	2.034.508,45	679.890,08	0,00	MINISTERO DELL'INTERNO DIR. GEN. FIN LOC
		148/2018	6.892,68	6.892,68	0,00	0,00	MINISTERO DELL'INTERNO DIR. GEN. FIN LOC
		Totale 2018	1.361.511,05	2.041.401,13	679.890,08	0,00	
		Totale Codice 10301	1.420.690,65	2.100.580,73	679.890,08	0,00	
20101	Trasferimenti correnti-Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	100/2015	49,50	0,00	-49,50	0,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		135/2015	8.684,37	8.684,37	0,00	0,00	COMUNE DI FIORANO MODENESE
		244/2015	12.076,00	0,00	0,00	12.076,00	
		Totale 2015	20.809,87	8.684,37	-49,50	12.076,00	
		5/2016	6.187,65	6.187,65	0,00	0,00	COMUNE DI FIORANO MODENESE
		188/2016	35.000,00	35.013,16	13,16	0,00	
		240/2016	13.500,00	13.500,00	0,00	0,00	UNIONE TRESINARO SECCHIA
		256/2016	12.276,06	0,00	0,00	12.276,06	UNIONE TRESINARO SECCHIA
		257/2016	126.757,73	126.757,34	-0,39	0,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		258/2016	0,06	0,00	-0,06	0,00	PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
		Totale 2016	193.721,50	181.458,15	12,71	12.276,06	
		4/2017	14.890,00	5.264,77	0,00	9.625,23	COMUNE DI FIORANO MODENESE
		169/2017	5.079,42	5.079,42	0,00	0,00	UNIONE TRESINARO SECCHIA
		229/2017	5.844,38	5.844,38	0,00	0,00	MINISTERO DELL'INTERNO DIR. GEN. FIN LOC
		237/2017	12.269,09	12.269,09	0,00	0,00	COMUNE DI SCANDIANO
		251/2017	10.934,99	10.934,99	0,00	0,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		259/2017	18.500,00	18.430,82	0,00	69,18	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		261/2017	14.900,00	0,00	0,00	14.900,00	UNIONE TRESINARO SECCHIA
		262/2017	14.865,00	0,00	0,00	14.865,00	COMUNE DI SCANDIANO

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
20101	Trasferimenti correnti-Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	263/2017	22.500,00	22.500,00	0,00	0,00	UNIONE TRESINARO SECCHIA
		264/2017	10.300,00	10.300,00	0,00	0,00	UNIONE TRESINARO SECCHIA
		268/2017	123.010,00	123.010,00	0,00	0,00	UNIONE TRESINARO SECCHIA
		Totale 2017	253.092,88	213.633,47	0,00	39.459,41	
		20/2018	1,00	1.314,08	1.313,08	0,00	
		30/2018	26.805,20	37.361,16	10.555,96	0,00	
		63/2018	1.901,22	1.901,22	0,00	0,00	PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
		65/2018	172,00	172,00	0,00	0,00	COMUNE DI RUBIERA
		82/2018	9.963,34	9.963,34	0,00	0,00	
		91/2018	16.376,81	16.376,81	0,00	0,00	
		92/2018	44.786,95	44.786,95	0,00	0,00	
		105/2018	23.459,43	23.459,43	0,00	0,00	MINISTERO DELL'INTERNO DIR. GEN. FIN LOC
		110/2018	10.626,14	10.626,14	0,00	0,00	MINISTERO DELL'INTERNO DIR. GEN. FIN LOC
		111/2018	159,60	159,60	0,00	0,00	MINISTERO DELL'INTERNO DIR. GEN. FIN LOC
		112/2018	14.900,00	14.900,00	0,00	0,00	UNIONE TRESINARO SECCHIA
		114/2018	43.271,05	43.271,05	0,00	0,00	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERS
		125/2018	104,00	104,00	0,00	0,00	MINISTERO DELL'INTERNO DIR. GEN. FIN LOC
		127/2018	7.354,19	7.354,19	0,00	0,00	MINISTERO DELL'INTERNO DIR. GEN. FIN LOC
		131/2018	31.391,11	31.391,11	0,00	0,00	PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
		136/2018	342,63	342,63	0,00	0,00	MINISTERO DELL'INTERNO DIR. GEN. FIN LOC
		137/2018	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	COMUNE DI CASTELLARANO
		138/2018	20.600,00	20.600,00	0,00	0,00	PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
		147/2018	7.000,00	7.000,00	0,00	0,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		169/2018	16.000,00	16.000,00	0,00	0,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		170/2018	8.715,21	8.715,21	0,00	0,00	COMUNE DI SCANDIANO
		171/2018	26.313,96	26.313,96	0,00	0,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
20101	Trasferimenti correnti-Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	172/2018	19.921,85	19.921,85	0,00	0,00	MINISTERO DELL'INTERNO DIR. GEN. FIN LOC
		173/2018	33.090,08	33.090,08	0,00	0,00	MINISTERO DELL'INTERNO DIR. GEN. FIN LOC
		183/2018	23.215,97	23.215,97	0,00	0,00	COMUNE DI SCANDIANO
		184/2018	23.068,36	23.068,36	0,00	0,00	UNIONE TRESINARO SECCHIA
		190/2018	11.700,00	0,00	0,00	11.700,00	
		191/2018	2.357,46	2.357,46	0,00	0,00	
		196/2018	3.627,38	3.627,38	0,00	0,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		203/2018	11.205,00	11.205,00	0,00	0,00	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERS
		204/2018	4.512,00	4.512,00	0,00	0,00	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERS
		205/2018	31.262,02	31.262,02	0,00	0,00	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERS
		206/2018	22.798,03	22.798,03	0,00	0,00	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERS
		207/2018	8.307,47	8.307,47	0,00	0,00	MINISTERO DELL'AMBIENTE
		208/2018	18.802,00	18.802,00	0,00	0,00	
		212/2018	19.959,28	0,00	0,00	19.959,28	
		213/2018	450,00	450,00	0,00	0,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		214/2018	5.900,76	5.900,76	0,00	0,00	COMUNE DI SCANDIANO
		218/2018	618,00	618,00	0,00	0,00	
		233/2018	7.382,00	0,00	0,00	7.382,00	
		234/2018	32.130,38	0,00	0,00	32.130,38	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2018	593.551,88	534.249,26	11.869,04	71.171,66	
		Totale Codice 20101	1.061.176,13	938.025,25	11.832,25	134.983,13	
20103	Trasferimenti correnti-Trasferimenti correnti da Imprese	213/2017	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	IREN S.P.A.
		260/2017	5.050,00	5.050,00	0,00	0,00	UNICREDIT S.P.A.
		Totale 2017	8.550,00	5.050,00	0,00	3.500,00	
		66/2018	569,92	569,92	0,00	0,00	COMUNE DI ALBINEA

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
20103	Trasferimenti correnti-Trasferimenti correnti da Imprese	194/2018	3.500,00	3.500,00	0,00	0,00	IREN S.P.A.
		Totale 2018	4.069,92	4.069,92	0,00	0,00	
		Totale Codice 20103	12.619,92	9.119,92	0,00	3.500,00	
20105	Trasferimenti correnti-Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo	210/2018	7.191,18	7.191,18	0,00	0,00	DIVERSI
		Totale 2018	7.191,18	7.191,18	0,00	0,00	
		Totale Codice 20105	7.191,18	7.191,18	0,00	0,00	
30100	Entrate extratributarie-Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	119/2012	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	NEBULON DI ZINBI C. S.A.S.
		231/2012	27.000,00	0,00	0,00	27.000,00	
		Totale 2012	28.000,00	1.000,00	0,00	27.000,00	
		20/2014	1.024,69	0,00	0,00	1.024,69	DIVERSI
		Totale 2014	1.024,69	0,00	0,00	1.024,69	
		7/2015	7.502,50	191,70	0,00	7.310,80	DIVERSI CITTADINI
		42/2015	60,00	0,00	-60,00	0,00	DIVERSI
		45/2015	1.162,24	0,00	0,00	1.162,24	DIVERSI
		46/2015	397,00	129,33	0,00	267,67	DIVERSI
		47/2015	258,00	0,00	0,00	258,00	
		66/2015	10.637,25	1.188,13	0,00	9.449,12	DIVERSI CITTADINI
		67/2015	3.718,30	701,20	0,00	3.017,10	
		69/2015	73,55	19,58	0,00	53,97	DIVERSI CITTADINI
		167/2015	587,71	0,00	0,00	587,71	ISTITUZIONE DEI SERVIZI
		192/2015	10.107,95	31,51	0,00	10.076,44	DIVERSI
		193/2015	19.184,00	40,50	0,00	19.143,50	DIVERSI
		194/2015	21.944,32	1.672,63	0,00	20.271,69	DIVERSI
		195/2015	38.273,41	1.237,03	0,00	37.036,38	DIVERSI
		196/2015	59.680,99	1.945,51	0,00	57.735,48	DIVERSI

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
		Totale 2015	173.587,22	7.157,12	-60,00	166.370,10	
30100	Entrate extratributarie-Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	20/2016	1.667,80	342,96	0,00	1.324,84	DIVERSI CITTADINI
		21/2016	3.776,32	1.724,20	0,00	2.052,12	DIVERSI CITTADINI
		22/2016	2.294,27	866,82	0,00	1.427,45	DIVERSI CITTADINI
		23/2016	7.204,56	1.604,67	0,00	5.599,89	DIVERSI CITTADINI
		24/2016	16.115,65	4.486,82	0,00	11.628,83	DIVERSI CITTADINI
		69/2016	1.438,00	0,00	0,00	1.438,00	DIVERSI CITTADINI
		78/2016	3.423,03	347,13	0,00	3.075,90	DIVERSI CITTADINI
		263/2016	0,00	0,00	0,00	0,00	IRETI SPA
		264/2016	0,00	12.996,72	12.996,72	0,00	IRETI SPA
		Totale 2016	35.919,63	22.369,32	12.996,72	26.547,03	
		15/2017	390,05	0,00	-390,05	0,00	
		24/2017	60.194,85	57.296,25	0,00	2.898,60	DIVERSI CITTADINI
		25/2017	145.890,50	135.880,10	0,00	10.010,40	DIVERSI CITTADINI
		26/2017	10.262,40	9.086,25	0,00	1.176,15	DIVERSI CITTADINI
		29/2017	1.650,00	960,00	0,00	690,00	DIVERSI CITTADINI
		42/2017	38,15	0,00	0,00	38,15	
		43/2017	588,20	545,20	0,00	43,00	
		44/2017	5.026,85	235,00	0,00	4.791,85	
		45/2017	44.972,16	43.214,94	0,00	1.757,22	
		46/2017	33.151,06	31.170,31	0,00	1.980,75	
		47/2017	34.964,52	39.523,19	4.890,32	331,65	
		65/2017	6.508,16	4.487,25	0,00	2.020,91	
		67/2017	1,00	769,80	774,23	5,43	
		114/2017	500,00	0,00	0,00	500,00	COM.RE. CONSORZIO OPERATORI MERCATI REG
		161/2017	3.300,00	3.300,00	0,00	0,00	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
30100	Entrate extratributarie-Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	192/2017	755,23	0,00	-755,23	0,00	
		216/2017	468,00	468,00	0,00	0,00	
		252/2017	109,07	0,00	0,00	109,07	COMUNE DI BAISO
		269/2017	0,00	12.996,72	12.996,72	0,00	IREN S.P.A.
		Totale 2017	348.770,20	339.933,01	17.515,99	26.353,18	
		3/2018	48.109,00	48.109,00	0,00	0,00	DIVERSI CITTADINI
		6/2018	1,00	7.850,50	7.849,50	0,00	LEONARDI NELLO
		7/2018	1,00	4.573,00	4.572,00	0,00	DIVERSI CITTADINI
		8/2018	1,00	47.647,23	47.696,23	50,00	
		10/2018	1,00	31.908,97	47.369,20	15.461,23	DIVERSI CITTADINI
		11/2018	1,00	110.678,60	167.992,05	57.314,45	DIVERSI CITTADINI
		12/2018	1,00	265.565,45	412.269,90	146.705,45	DIVERSI CITTADINI
		13/2018	1,00	95.901,73	144.984,47	49.083,74	DIVERSI CITTADINI
		14/2018	1,00	60.006,82	85.220,63	25.214,81	DIVERSI CITTADINI
		15/2018	1,00	88.189,10	131.850,41	43.662,31	DIVERSI CITTADINI
		17/2018	1,00	13.880,00	14.454,00	575,00	DIVERSI CITTADINI
		24/2018	1,00	2.623,70	3.243,45	620,75	
		25/2018	1,00	1.226,70	1.958,90	733,20	
		26/2018	1,00	14.383,30	19.371,24	4.988,94	
		34/2018	30,00	49,44	19,44	0,00	
		35/2018	1.000,00	1.751,00	751,00	0,00	
		39/2018	1,00	2.532,81	2.531,81	0,00	
		48/2018	33.580,00	38.432,31	4.852,31	0,00	
		49/2018	10.840,00	7.711,57	-3.128,43	0,00	
		55/2018	1.494,67	1.494,67	0,00	0,00	
		56/2018	1.171,88	1.171,88	0,00	0,00	SGARITO GROUP S.R.L.
		69/2018	1,00	71.633,48	75.560,98	3.928,50	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
30100	Entrate extratributarie-Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	100/2018	218,20	218,20	0,00	0,00	IST. BANCARIO CREDITO COOP. REGGIANO SOC
		101/2018	9.240,00	9.240,00	0,00	0,00	VODAFONE OMNITEL SPA
		103/2018	2.749,98	6.999,96	4.249,98	0,00	LINKEM SPA
		106/2018	2.539,81	2.539,81	0,00	0,00	
		108/2018	6.535,80	6.535,80	0,00	0,00	
		118/2018	500,00	500,00	0,00	0,00	COM.RE. CONSORZIO OPERATORI MERCATI REG
		128/2018	18.500,00	18.500,00	0,00	0,00	TESORERIA DELLO STATO
		129/2018	8.512,34	4.256,17	0,00	4.256,17	ASL REGGIO EMILIA
		134/2018	1.158,52	1.044,54	8,39	122,37	
		142/2018	1.936,19	1.919,77	0,00	16,42	QUIBELLINO MICHELE
		154/2018	585,00	585,00	0,00	0,00	
		155/2018	480,00	480,00	0,00	0,00	
		156/2018	960,00	960,00	0,00	0,00	
		157/2018	320,00	320,00	0,00	0,00	
		158/2018	320,00	320,00	0,00	0,00	
		160/2018	1,00	26.095,90	27.664,57	1.569,67	
		167/2018	12.996,72	0,00	0,00	12.996,72	IREN S.P.A.
		193/2018	620,00	620,00	0,00	0,00	SALSI GUIDO
		225/2018	7.335,51	7.335,51	0,00	0,00	
		232/2018	692,02	692,02	0,00	0,00	
		Totale 2018	172.441,64	1.006.483,94	1.201.342,03	367.299,73	
		Totale Codice 30100	759.743,38	1.376.943,39	1.231.794,74	614.594,73	
30200	Entrate extratributarie-Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	6/2008	22.683,78	9.783,63	-6.332,12	6.568,03	DIVERSI CITTADINI
		Totale 2008	22.683,78	9.783,63	-6.332,12	6.568,03	
		31/2018	1,00	2.539,98	3.538,98	1.000,00	DIVERSI CITTADINI

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
30200	Entrate extratributarie-Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	61/2018	1,00	3.333,97	3.635,73	302,76	AGENZIA DELLE ENTRATE-
		64/2018	1,00	516,00	515,00	0,00	DIVERSI CITTADINI
		80/2018	1,00	5.940,03	6.525,07	586,04	
		81/2018	1,00	10.931,10	11.435,15	505,05	
		Totale 2018	5,00	23.261,08	25.649,93	2.393,85	
		Totale Codice 30200	22.688,78	33.044,71	19.317,81	8.961,88	
30300	Entrate extratributarie-Interessi Attivi	37/2017	4,98	4,98	0,00	0,00	
		258/2017	6,94	6,94	0,00	0,00	
		Totale 2017	11,92	11,92	0,00	0,00	
		79/2018	1,00	11.754,55	13.057,74	1.304,19	
		181/2018	50,00	0,05	0,00	49,95	IST. BANCARIO CREDITO COOP. REGGIANO SOC
		226/2018	8,40	0,00	0,00	8,40	
		Totale 2018	59,40	11.754,60	13.057,74	1.362,54	
		Totale Codice 30300	71,32	11.766,52	13.057,74	1.362,54	
30400	Entrate extratributarie-Altre entrate da redditi di capitale	135/2018	297.468,85	297.468,85	0,00	0,00	IREN S.P.A.
		Totale 2018	297.468,85	297.468,85	0,00	0,00	
		Totale Codice 30400	297.468,85	297.468,85	0,00	0,00	
30500	Entrate extratributarie-Rimborsi e altre entrate correnti	255/2016	5.035,87	0,00	0,00	5.035,87	UNIONE TRESINARO SECCHIA
		Totale 2016	5.035,87	0,00	0,00	5.035,87	
		7/2017	5.000,46	5.000,46	0,00	0,00	
		8/2017	7.488,34	7.488,34	0,00	0,00	
		49/2017	1,30	1,75	0,45	0,00	
		162/2017	726,00	726,00	0,00	0,00	
		170/2017	3.985,61	0,00	0,00	3.985,61	
		171/2017	948,58	0,00	0,00	948,58	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
30500	Entrate extratributarie-Rimborsi e altre entrate correnti	172/2017	338,78	0,00	0,00	338,78	
		181/2017	5.546,56	0,00	0,00	5.546,56	
		182/2017	1.320,08	0,00	0,00	1.320,08	
		183/2017	471,46	0,00	0,00	471,46	
		184/2017	2.421,82	0,00	0,00	2.421,82	
		185/2017	2.037,02	0,00	0,00	2.037,02	
		186/2017	493,38	0,00	0,00	493,38	
		187/2017	176,21	0,00	0,00	176,21	
		188/2017	840,00	0,00	0,00	840,00	
		214/2017	770,00	0,00	0,00	770,00	IREN S.P.A.
		230/2017	303,46	0,00	0,00	303,46	
		231/2017	72,22	0,00	0,00	72,22	
		232/2017	25,79	0,00	0,00	25,79	
		233/2017	145,46	0,00	0,00	145,46	
		245/2017	3.228,24	0,00	0,00	3.228,24	
		246/2017	768,33	0,00	0,00	768,33	
		247/2017	274,40	0,00	0,00	274,40	
		248/2017	328,89	0,00	0,00	328,89	
		Totale 2017	37.712,39	13.216,55	0,45	24.496,29	
		1/2018	1,00	2.238,38	2.237,38	0,00	
		4/2018	10.583,98	5.291,99	-5.291,99	0,00	DIVERSI CITTADINI
		9/2018	1,00	9.633,79	9.632,79	0,00	
		16/2018	1,00	1,85	1.133,75	1.132,90	DIVERSI CITTADINI
		27/2018	1,00	0,00	-1,00	0,00	
		28/2018	1,00	10.869,76	10.868,76	0,00	
		40/2018	1,00	557,19	556,19	0,00	
		58/2018	1,00	368,00	367,00	0,00	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
30500	Entrate extratributarie-Rimborsi e altre entrate correnti	83/2018	1,00	27.312,67	30.965,79	3.654,12	
		84/2018	1,00	38.829,31	44.172,95	5.344,64	
		94/2018	3.480,15	3.480,15	0,00	0,00	
		104/2018	1.500,00	3.524,50	2.024,50	0,00	DIVERSE COMPAGNIE D'ASSICURAZIONE
		143/2018	425,96	425,96	0,00	0,00	QUIBELLINO MICHELE
		153/2018	15,87	15,87	0,00	0,00	
		161/2018	1,00	5.741,10	6.085,43	345,33	
		168/2018	8.577,84	5.718,56	0,00	2.859,28	IRETI SPA
		186/2018	35.399,35	35.399,35	0,00	0,00	COMUNE DI BAISO
		195/2018	770,00	770,00	0,00	0,00	IREN S.P.A.
		197/2018	1.819,15	1.819,15	0,00	0,00	UNICREDIT S.P.A.
		Totale 2018	62.582,30	151.997,58	102.751,55	13.336,27	
		Totale Codice 30500	105.330,56	165.214,13	102.752,00	42.868,43	
40200	Entrate in conto capitale-Contributi agli investimenti	93/2015	241.560,97	0,00	-241.560,97	0,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2015	241.560,97	0,00	-241.560,97	0,00	
		1/2017	373.062,09	0,00	0,00	373.062,09	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2017	373.062,09	0,00	0,00	373.062,09	
		126/2018	13.757,02	13.757,02	0,00	0,00	MINISTERO DELL'AMBIENTE
		Totale 2018	13.757,02	13.757,02	0,00	0,00	
		Totale Codice 40200	628.380,08	13.757,02	-241.560,97	373.062,09	
40300	Entrate in conto capitale-Altri trasferimenti in conto capitale	19/2018	1,00	87.742,33	91.741,33	4.000,00	
		192/2018	146.984,96	146.984,96	0,00	0,00	
		199/2018	43.266,82	43.266,82	0,00	0,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2018	190.252,78	277.994,11	91.741,33	4.000,00	
		Totale Codice 40300	190.252,78	277.994,11	91.741,33	4.000,00	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
40400	Entrate in conto capitale-Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	90/2015	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	CATELLANI LUISA BARBIERI GIANCARLO
		Totale 2015	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	
		83/2016	13.160,00	0,00	0,00	13.160,00	CORA IMPIANTI DI GASPARINI GIULIANO&C.
		84/2016	21.830,82	0,00	0,00	21.830,82	
		Totale 2016	34.990,82	0,00	0,00	34.990,82	
		83/2017	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	GRISENDI MARIO
		Totale 2017	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	
		109/2018	104.960,00	104.960,00	0,00	0,00	
		145/2018	2.100,00	2.100,00	0,00	0,00	SOCIETA' EMILIANA INFRASTRUTTURE SRL
		146/2018	5.100,00	5.100,00	0,00	0,00	MARGINI SRL
		185/2018	48.060,00	0,00	-48.060,00	0,00	IMMOBILTEC S.P.A.
		Totale 2018	160.220,00	112.160,00	-48.060,00	0,00	
		Totale Codice 40400	218.210,82	112.160,00	-48.060,00	57.990,82	
40500	Entrate in conto capitale-Altre entrate in conto capitale	40/2017	7.939,15	7.939,76	0,61	0,00	
		Totale 2017	7.939,15	7.939,76	0,61	0,00	
		18/2018	1,00	538.522,49	539.931,39	1.409,90	
		95/2018	3.451,08	3.451,08	0,00	0,00	DIVERSI CITTADINI
		107/2018	123.485,75	123.485,75	0,00	0,00	
		221/2018	12.243,17	12.243,17	0,00	0,00	C.E.A.G. CALCESTRUZZI ED AFFINI SRL
		222/2018	36.729,53	36.729,53	0,00	0,00	C.E.A.G. CALCESTRUZZI ED AFFINI SRL
		223/2018	43.925,70	0,00	0,00	43.925,70	EMILIANA CONGLOMERATI SPA
		224/2018	14.641,90	0,00	0,00	14.641,90	EMILIANA CONGLOMERATI SPA
		227/2018	9.030,00	0,00	0,00	9.030,00	CALCESTRUZZI CORRADINI SPA
		228/2018	61.320,53	0,00	0,00	61.320,53	CALCESTRUZZI CORRADINI SPA
		229/2018	3.010,00	0,00	0,00	3.010,00	CALCESTRUZZI CORRADINI SPA

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
40500	Entrate in conto capitale-Altre entrate in conto capitale	230/2018	20.440,17	0,00	0,00	20.440,17	CALCESTRUZZI CORRADINI SPA
		Totale 2018	328.278,83	714.432,02	539.931,39	153.778,20	
		Totale Codice 40500	336.217,98	722.371,78	539.932,00	153.778,20	
90100	Entrate per conto terzi e partite di giro-Entrate per partite di giro	73/2013	8,52	0,00	-8,52	0,00	
		Totale 2013	8,52	0,00	-8,52	0,00	
		36/2016	8,00	10,00	2,00	0,00	DIVERSI
		82/2016	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	NEOPOST ITALIA SRL
		111/2016	203,93	0,00	-203,93	0,00	ISTITUTO NAZIONALE DI STATISTICA
		249/2016	110,91	0,00	-110,91	0,00	IREN MERCATO S.P.A.
		Totale 2016	3.322,84	10,00	-312,84	3.000,00	
		5/2017	46.855,38	0,00	-46.855,38	0,00	
		6/2017	67.348,26	0,00	-67.348,26	0,00	
		9/2017	1.480,90	0,00	-1.480,90	0,00	
		10/2017	9,16	0,00	-9,16	0,00	
		11/2017	9,68	0,00	-9,68	0,00	
		12/2017	49,08	0,00	-49,08	0,00	
		13/2017	181,21	0,00	-181,21	0,00	
		14/2017	526,81	0,00	-526,81	0,00	
		19/2017	13,14	0,00	-13,14	0,00	
		20/2017	5.213,47	0,00	-5.213,47	0,00	
		21/2017	22.468,19	0,00	-22.468,19	0,00	
		48/2017	1.496,96	720,00	-774,96	2,00	
		55/2017	3.712,73	0,00	-3.712,73	0,00	
		137/2017	69,60	0,00	69,60	139,20	SOC. COOP. SOCIALE DON
		138/2017	102,08	0,00	-102,08	0,00	MANUTENCOOP
		190/2017	122,90	0,00	-122,90	0,00	IREN MERCATO S.P.A.

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
90100	Entrate per conto terzi e partite di giro- Entrate per partite di giro	215/2017	100,00	0,00	-100,00	0,00	E-DISTRIBUZIONE SPA
		250/2017	40,00	40,00	0,00	0,00	
		267/2017	500,00	0,00	0,00	500,00	
		Totale 2017	150.299,55	760,00	-148.898,35	641,20	
		5/2018	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00	
		21/2018	100.000,00	796.899,82	696.899,82	0,00	
		22/2018	50.000,00	44.173,95	-5.826,05	0,00	
		23/2018	50.000,00	24.474,29	-19.033,15	6.492,56	
		29/2018	100.000,00	32.990,17	-66.918,58	91,25	
		32/2018	7.000,00	6.307,82	-692,18	0,00	
		33/2018	18.000,00	5.713,20	-12.286,80	0,00	
		36/2018	700,00	518,13	-181,87	0,00	
		37/2018	800,00	790,32	-9,68	0,00	
		38/2018	900,00	850,92	-49,08	0,00	
		43/2018	204,00	200,50	0,00	3,50	
		44/2018	3.000,00	1.322,00	-21,27	1.656,73	
		45/2018	16.522,17	16.522,17	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		46/2018	1.482,05	1.482,05	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		47/2018	33.882,56	33.882,56	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		59/2018	1,00	20.576,00	21.397,00	822,00	
		60/2018	480,00	480,00	0,00	0,00	ASL REGGIO EMILIA
		88/2018	15.731,47	15.731,47	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		89/2018	1.462,37	1.462,37	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		90/2018	31.753,72	31.753,72	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		96/2018	15.980,80	15.980,80	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		97/2018	1.467,33	1.467,33	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		98/2018	32.127,86	32.127,86	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
90100	Entrate per conto terzi e partite di giro- Entrate per partite di giro	102/2018	296,00	296,00	0,00	0,00	INCERTI STEFANO
		115/2018	25.395,39	25.395,39	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		116/2018	1.467,86	1.467,86	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		117/2018	63.825,96	63.825,96	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		119/2018	9.950,00	9.950,00	0,00	0,00	UNICREDIT S.P.A.
		121/2018	15.322,41	15.322,41	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		122/2018	1.467,46	1.467,46	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		123/2018	30.597,45	30.597,45	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		130/2018	198,00	0,00	0,00	198,00	CIRCOLO ARTISTI DILETTANTI PADANO
		139/2018	21.402,27	21.402,27	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		140/2018	2.036,89	2.036,89	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		141/2018	47.213,17	47.213,17	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		144/2018	220,00	0,00	0,00	220,00	TANTAU GABRIELA
		149/2018	700,00	697,85	0,00	2,15	ATER - ASSOC.TEATRALE EMILIA ROMAGNA
		150/2018	16.622,19	16.622,19	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		151/2018	1.541,14	1.541,14	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		152/2018	38.768,48	38.768,48	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		159/2018	105,00	105,00	0,00	0,00	UNICREDIT S.P.A.
		163/2018	5.293,68	5.293,68	0,00	0,00	I.N.P.D.A.P. EX CPDEL
		164/2018	15.540,50	15.540,50	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		165/2018	1.477,62	1.477,62	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		166/2018	34.586,51	34.586,51	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		176/2018	5.750,00	5.750,00	0,00	0,00	EDEN SOCIETA' COOPERATIVA
		177/2018	1.074,24	0,00	0,00	1.074,24	AGENZIA DELLE ENTRATE
		178/2018	16.332,98	16.332,98	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		179/2018	1.619,79	1.619,79	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		180/2018	37.301,88	37.301,88	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Titolo Tipologia	Descrizione	Accertamenti	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare	Debitore
90100	Entrate per conto terzi e partite di giro- Entrate per partite di giro	182/2018	158,00	158,00	0,00	0,00	DIVERSI CITTADINI
		187/2018	15.495,87	15.495,87	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		188/2018	1.287,07	1.287,07	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		189/2018	31.700,61	31.700,61	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		200/2018	15.303,61	15.303,61	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		201/2018	1.326,07	1.326,07	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		202/2018	34.445,04	34.445,04	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		209/2018	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	NEOPOST ITALIA SRL
		211/2018	527,00	527,00	0,00	0,00	LONGAGNANI LAURA
		215/2018	27.718,03	27.718,03	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		216/2018	2.478,76	2.478,76	70,06	70,06	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		217/2018	60.127,56	60.127,56	0,00	0,00	RETRIBUZIONE PERSONALE DI
		Totale 2018	1.074.169,82	1.674.887,55	613.348,22	12.630,49	
		Totale Codice 90100	1.227.800,73	1.675.657,55	464.128,51	16.271,69	
90200	Entrate per conto terzi e partite di giro- Entrate per conto terzi	54/2018	245,00	245,00	0,00	0,00	
		57/2018	245,00	245,00	0,00	0,00	SGARITO GROUP S.R.L.
		99/2018	245,00	245,00	0,00	0,00	IST. BANCARIO CREDITO COOP. REGGIANO SOC
		162/2018	200,00	200,00	0,00	0,00	EMA EMILIA AMBULANZE ONLUS
		175/2018	200,00	200,00	0,00	0,00	CIRCOLO FOTOGRAFICO IL TORRIONE
		220/2018	1.425,00	1.425,00	0,00	0,00	
		Totale 2018	2.560,00	2.560,00	0,00	0,00	
		Totale Codice 90200	2.560,00	2.560,00	0,00	0,00	
		TOTALE GENERALE	10.137.747,42	17.053.016,55	12.761.438,18	5.846.169,05	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018

Elenco Residui Attivi per anno di provenienza

Riepilogo Titoli

Titolo	Anno Accertamento	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare
1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	2000	1.834,80	0,00	-1.834,80	0,00
	2006	1.808,92	114,45	0,00	1.694,47
	2007	597,19	0,00	0,00	597,19
	2008	1.165,14	0,00	0,00	1.165,14
	2009	9.602,00	0,00	0,00	9.602,00
	2010	5.534,67	754,87	0,00	4.779,80
	2012	8.031,42	902,82	0,00	7.128,60
	2013	84.324,95	43.996,86	0,00	40.328,09
	2014	272.374,68	85.636,40	3.993,06	190.731,34
	2015	387.909,98	40.900,73	3.003,82	350.013,07
	2016	429.281,95	103.204,88	9.577,13	335.654,20
	2017	2.148.830,30	1.899.503,41	184.361,49	433.688,38
	2018	1.916.738,91	9.234.727,72	10.377.402,07	3.059.413,26
	Totale Titolo 1	5.268.034,91	11.409.742,14	10.576.502,77	4.434.795,54
2 - Trasferimenti correnti	2015	20.809,87	8.684,37	-49,50	12.076,00
	2016	193.721,50	181.458,15	12,71	12.276,06
	2017	261.642,88	218.683,47	0,00	42.959,41
	2018	604.812,98	545.510,36	11.869,04	71.171,66
	Totale Titolo 2	1.080.987,23	954.336,35	11.832,25	138.483,13
3 - Entrate extratributarie	2008	22.683,78	9.783,63	-6.332,12	6.568,03
	2012	28.000,00	1.000,00	0,00	27.000,00
	2014	1.024,69	0,00	0,00	1.024,69
	2015	173.587,22	7.157,12	-60,00	166.370,10
	2016	40.955,50	22.369,32	12.996,72	31.582,90
	2017	386.494,51	353.161,48	17.516,44	50.849,47
	2018	532.557,19	1.490.966,05	1.342.801,25	384.392,39
	Totale Titolo 3	1.185.302,89	1.884.437,60	1.366.922,29	667.787,58

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2018**Elenco Residui Attivi per anno di provenienza****Riepilogo Titoli**

Titolo	Anno Accertamento	Importo Iniziale	Riscossioni	Variazioni	Importo da Conservare
4 - Entrate in conto capitale	2015	261.560,97	0,00	-241.560,97	20.000,00
	2016	34.990,82	0,00	0,00	34.990,82
	2017	384.001,24	7.939,76	0,61	376.062,09
	2018	692.508,63	1.118.343,15	583.612,72	157.778,20
	Totale Titolo 4	1.373.061,66	1.126.282,91	342.052,36	588.831,11
9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	2013	8,52	0,00	-8,52	0,00
	2016	3.322,84	10,00	-312,84	3.000,00
	2017	150.299,55	760,00	-148.898,35	641,20
	2018	1.076.729,82	1.677.447,55	613.348,22	12.630,49
	Totale Titolo 9	1.230.360,73	1.678.217,55	464.128,51	16.271,69
	TOTALE GENERALE	10.137.747,42	17.053.016,55	12.761.438,18	5.846.169,05